湛 江 市 财 政 局

转发广东省财政厅《关于广东省 2019 年
11-12 月 PPP 项目入库审核情况的函》

各县（市、区）财政局：

    现将《广东省财政厅关于广东省 2019 年 11-12 月 PPP 项

目入库审核情况的函》(粤财金函〔2020〕1号)转发给你们，请

知悉。

湛江市财政局

                               2020年 1 月 28日

公开方式：主动公开

-2-

-3-

-4-

-5-

-6-